ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО КАТАЙГИНСКОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №1
РЕШЕНИЕ
	8 сентября 2019  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 06/10

	Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета Катайгинского  сельского поселения

  В соответствии с частью 1, пунктом а) части 2  статьи  66 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Окружная избирательная комиссия по Катайгинскому избирательному округу №1 решила:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета Катайгинского сельского поселения состоявшимися и действительными.
2. На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии №414 об итогах голосования признать избранным депутатом Совета Катайгинского  сельского поселения Лобанова Алексея Алексеевича.
3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.Л. Генералову.

	Председатель окружной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  окружной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова

[bookmark: _GoBack]